equipamentos, dispositivos ou processos patenteados, devendo preservar, indenizar e manter a 

PREFEITURA salvo de quaisquer reivindicações, demandas, queixas e representações de 

qualquer natureza, resultante desta utilização.

3.1

3.2

3.3

CLÁUSULA QUARTA-VALOR

Pelos serviços prestados a Prefeitura pagará a importância global de R$ 847,80 (oitocentos e 

quarenta e sete reais e oitenta centavos).
Serão entregues 4 dosímetros, sendo 3 usuários e 1 padrão.

4.1

4.2

CLÁUSULA QUINTA - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO

5.1 Os recursos necessários ao pagamento do preço do Contrato estão alocados no orçamento na seguinte 

atividade;

[...]

PROCESSO ADMINrSTRATIVO \' 0522702/2023 

CONTRATO N” 049/2023

DO CONTR.ATADO: PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇAO S/S

CNPJ; 87.398.086/000J-74

DOTAÇAo ORÇAMENTÁRIA:

Órgâu/Ünidadc: 02.06.02 
Atividade: 2018 
Elemento: 3390,39.00 
Fonte de Recurso: 1500.1002

RS 847,80 (Oitocentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos).

NOME
LTDA

VALOR:

PÜBLICaC.AO: dispensa N‘ DM3K.in?i

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura 
Municipal de Iraquara-Ba, 27 de fevereiro de 2023.

VlNICrUS MOREIRA DA SILVA 
SECRETARIA MUNTCIPAI.